京中発第２４６号

令和３年９月１０日

会員組合及び会員企業の皆様

京都府中小企業団体中央会

コロナ社会における販路拡大研修会の御案内

～必見！成果を出す展示会出展のポイントを一気に解説！！～

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別の御尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、消費者意識には、大きな変化が生じ

ています。当たり前だと思われてきた常識が激変、新しい生活様式や従来にないビジネス、

これまで気づかなかった新しい価値観の登場、多くの方々が在宅勤務等を経験し、そこで新

しいコミュニケーションやコラボレーションのツールやシステムが進展、従来にあった営

業・販売・展示手法の大きな転換期を迎えています。

各企業は、従来から持つ普遍的価値について精査しつつ、また、新しい価値の創造を追求

し、それらをユーザーに対する効果的な魅せ方や、発信方法に工夫を凝らす必要があります。

今回、社会的環境の変化に対応するため、ウィズコロナ・ポストコロナ社会における販路

拡大研修会として、催事等の出展に有効な考え方や手法を以下の内容で講演いただきます。

組合等で研修会を計画・実施しにくいコロナ禍の状況のため、本会研修会に奮って御参加

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、別添の参加申込書にて１０月８日（金）までに御回答をお願いいたします。

敬具

記

日  時 令和３年１０月１５日（金） 午後３時３０分～午後５時００分

場  所 ホテルモントレ京都２階「ケンジントン」&ウェブ（Zoom）

京都府京都市中京区饅頭屋町６０４（電話： 075-251-7111）

コロナ感染拡大防止措置を以下の通り留意して開催

https://www.hotelmonterey.co.jp/page/hotelinformation_202006

（Zoom参加も可能です。その場合は申込書にメールアドレスを記入願います。）

対  象 会員組合及び特別会員等

内    容

テ ー マ 「必見！成果を出す展示会出展のポイントを一気に解説！！」

講   演  午後３時３０分～午後５時００分 二部構成：各４５分

講   師 ①新規顧客を獲得する！展示装飾の部

有限会社ブルーム 代表取締役 松尾 裕司 氏

②販路先を開拓する！ヴァーチャル展示の部

京都コンピューターシステム事業協同組合 理事長 桂田 佳代子 氏

参 加 費 無 料

お問い合わせ 京都府中小企業団体中央会 企画調整課 細見

TEL:075-708-3701   FAX:075-708-3725

以上

返信先 FAX:075-708-3725

京都府中小企業団体中央会 企画調整課 細見 行

締切：１０月８日（金）

コロナ社会における販路拡大研修会 参加申込書

(申込み状況等についての確認用窓口記入欄)

団体名・企業名

担 当 者 氏 名

連絡先電話番号

出席者氏名①

参加方法    リアル出席  ・   Zoom出席

e-mailアドレス

             ※ Zoom 参加の場合、メールアドレスを御記入願います。

出席者氏名②

参加方法    リアル出席  ・   Zoom出席

e-mailアドレス

             ※Zoom参加の場合、メールアドレスを御記入願います。

出席者氏名③

参加方法    リアル出席  ・   Zoom出席

e-mailアドレス

          ※Zoom参加の場合、メールアドレスを御記入願います。

お問い合わせ先 京都府中小企業団体中央会 企画調整課 細見

TEL:075-708-3701   FAX:075-708-3725